

رهبری

رهبر انقلاب در دیدار با دست‌اندر کاران کنگره بین‌المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت: **مدافعان حرم، نجات‌دهنده ایران و منطقه**



متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین‌المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم که در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۴۰۳ برگزار شده بود، صبح روز شنبه در محل برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده شگفت‌انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان‌نگری نظام جمهوری اسلامی خواندند و تأکید کردند، حضور جوانانی با ملیت‌های مختلف در قالب مدافعان حرم نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.

رهبر انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به‌ویژه سردار شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه نمادین در دفاع از تکبر و آرمان‌های صاحب آن حرم و اهل‌بیت(ع) دانستند و گفتند: آرمان‌های بلند منتهای عدالت، آزادی، همجونی عدالت، مبارزه با قدرت‌های ظالم و «پاشر و فسداکاری در راه حق»، همواره در میان وجدان‌های پاک طالب داند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حرکت دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا در دفاع از مردم غزه را نمونه‌ای از وجود وجدان‌های پاک در دنیا برشمردند و افزودند: مهم این است این پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان‌های انسانیت است، به گوش وجدان‌های پاک در دنیا رسانده شود.

ایشان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را جهان‌نگری انقلاب اسلامی دانستند و خاطر‌نشان کردند: هسر حرکت و نهضت و انقلابی‌که از محیط بین‌المللی و منطقه‌ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد، همان‌گونه که حرکت ملت ایران در قفسیه مشروطه و در قفسیه ملی شدن صنعت نفت به دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت‌گران خارجی آسیب دید و به سرانجام نرسید. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام بزرگوار(ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه‌ای و سرگرم شدن به مسائل داخلی بود و در بیانات خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می‌داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور زرمندان مدافع حرم در کشورهایکی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از مظاهر جهان‌نگری انقلاب اسلامی دانستند و گفتند: دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و هم‌زمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند. ایشان تأکید کردند: با چنین نگاهی باید گشت حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مامیت خشن و بی‌رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه‌های همسو با آن که با حمایت‌های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند، افزودند: هدف از این تشکیلات، نامن کردن منطقه و به‌ویژه ایما بود اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه‌های دینی و انقلابی چهار دهه پیش است. ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل‌های برخی افراد دارای مبانی فکری غربی مبنی بر روزه روبه رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان‌های آن، تأکید کردند: صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده‌های شگفت‌انگیز و بی‌نظیر است که غلط بودن تحلیل‌های غرب‌گرایان را نشان داد. و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل‌بیت(ع) نمی‌توانست شکل بگیرد. رهبر انقلاب اسلامی برگزاری راهپیمایی‌هایی همچون ۲۲ بهمن و یا تشییع‌های شگفت‌آوری همچون تشییع سردار سلیمانی و یا شهدای خدمت را جلوه‌های دیگری از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی دانستند و تأکید کردند: شهدای مدافع حرم و خانواده‌های آنها مایه افتخار و سرفرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهبن این شهدا و خانواده‌های آنها است.

انتخابات

هیچ خللی در روند اجرای انتخابات ایجاد نشد

وزیر کشور در پاسخ به این سوال که در صورت انصراف نفر دوم آا نفر سوم جایگزین او در انتخابات خواهد شد؟ گفت: چنین اتفاقی قرار نیست رخ دهد. به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد وحیدی وزیر کشور بعد از پایان فرایند دور اول انتخابات ریاست جمهوری با حضور در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران گفت: با تشکر از مردم شریف و رهبر ایران و همه دست‌اندرکاران انتخابات، پایان مرحله اول چهاردهمین دوره انتخابات را اعلام می‌کنم. وی گفت: موفق شدیم انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را بعد از شهادت رئیس‌ی با رقابت جدی در امنیت و سلامت برگزار کنیم و نیمه شب گذشته نسبت به شمارش آرا پرداخته شد و به اطلاع مردم رسید. وی افزود: هیچ خللی در روند اجرای انتخابات ایجاد نشد. از همه دست‌اندرکاران، شورای نگهبان، وزارت خانه‌های درگیر اعم از وزرات امور خارجه که مسئول برگزاری انتخابات خارج از کشور بود، فراجا که مسئول امنیت را برعهده داشتند و از همه رسانه‌ها تشکر و قدردانی می‌کنیم. وی تصریح کرد: از خود داوطلبان تشکر می‌کنیم همچنین از اخلاق خوب و حسنه نامزدها و ستادها که موضوعات گفته شده را به دقت انجام دادند.
قدرتانی ویژه ما از مردم بود که در مرحله اول مجلس شورای اسلامی، مرحله دوم و مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند و حضور محترمی داشتند و الان هم برای مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری آماده می‌شوند. وی افزود: این تحقق مردم‌سالاری دینی در نزد مردم است که برحسثه بوده است. ما شاهد شهادت دو تن از نیروهای انتظامی در سیستان و بلوچستان در حین انتشار صندوق رای بودیم که یادشان را گرامی می‌داریم. وی تصریح کرد: امیدوارم دو داوطلب عزیز که خود را روز جمعه در معرض رای مردم می‌گذارند ستادهایشان همچنان به رعایت ضوابط قانونی پایبند باشند تا بار دیگر شاهد برگزاری انتخاباتی در طراز جمهوری اسلامی باشیم. وحیدی تصریح کرد: درباره انتخابات خارج از کشور تعرفه‌ها آماده شد و به زودی ارسال خواهد شد. وی گفت: دولت کانادا علیرغم ادعای داشتن دموکراسی اجازه برگزاری انتخابات را نداد ولی بعید می‌دانیم که این امر در مرحله دوم نیز محقق شود. وحیدی گفت: جلسات تبلیغات را خواهیم داشت تا در روزهای باقی مانده داوطلبین کارهای تبلیغاتی خود را انجام دهند. وی با اشاره به عمل زتست اپوزسیون در بعضی از کشورهای مختلف برای جلوگیری از مشارکت مردم در انتخابات در مقابل سفارت‌خانه‌ها جمع شده و به کسانی که می‌خواستند رای دهند فحاشی می‌کردند. اینان از رای دادن مردم می‌ترسند و این با آزادی‌خواهی‌های غرب در تضاد است. همچنین وحیدی در پاسخ به این سوال که در صورت انصراف نفر دوم آیا نفر سوم جایگزین او در انتخابات خواهد شد؟ گفت: چنین اتفاقی قرار نیست رخ دهد.

امیدواریم در اسرع وقت درباره صحت انتخابات اظهار نظر کنیم

سخنگوی شسورای نگهبان به ارائه توضیحاتی درباره روند شکایت از فرایند انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری پرداخت و گفت: امیدواریم در اسرع وقت به بررسی موارد و شکایات درباره صحت انتخابات اظهار نظر کنیم.

به گزارش ایلنا،های طحان نظیف در گفت‌وگو با یکی از بخش‌های خبری درباره روند بررسی صحت انتخابات اظهار کرد: با توجه به اعلام نتایج انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری توسط وزارت کشور، کار ستاد نظارت از انتخابات ادامه دارد.

مردم‌سالاری

«مردم‌سالاری» گزارش می‌دهد

رهنر پیروزی اصلاح‌طلبان؛ جذب آرای خاکستری



اقتد در طی یازده ماه آینده وی دیگر در بالاترین صندلی مجلس ننشیند.

اما این نئواصولگرایان و پایداری چی‌ها هستند که امروز نه مهم‌ترین بلکه رقیب اصلاح طلبان تبدیل شده‌اند و اینکه رقیب اصلی اصلاحات آراسی خاکستری و قشر ناامید جامعه است.

در هر حال اگر در میانه روز جمعه زنگ

خطر حضور تندروها در مستند اجرایی کشور زده نمی‌شد، مردم همچنان با صندوق‌های رای قهر بودند و امروز فاتحه اصلاح طلبی برای همیشه خوانده می‌شد.

مسیر اصلاح طلبان

در روزهای آینده

از همان لحظه ای که وزیر کشور نتایج نهایی انتخابات را اعلام کرد، تبلیغات دوباره آغاز شده است و اینبار اصلاح طلبان باید به فکر جذب آرای خاکستری و نسل «صد» باشند. اینکجه برای نسل ضد اهمیت ندارد که چه اتفاقی در سال‌های آینده ممکن است برای کشور رخ دهد، زنگ خطری است که برای تمامی وطن‌دوستان چه آنهایی که درون نظام هستند و چه آنهایی که در خارج نظامند، باید مماند.

در جریان مناظرات انتخابات اخیر مصطفی پورمحمدی شکایتی از صداوسیما داشت و معتقد بود که باید در مناظرات درباره سیاست جمهوری وجود ندارد و حتی ممکن است که در روزهای آینده با توجه به قولی که به اقلیت مجلس برای عدم حضور در انتخابات ریاست جمهوری داده بود تا رئیس مجلس شود، تغییراتی اتفاق

که متاثر از اتفاقات مهسا امینی بودند، روز جمعه کمترین میزان مشارکت را داشته و حتی استان کردستان که دکتر پزشکیان به اقوام محترم کرد قرابت و نزدیکی دارد، نتوانستند، آرای خوبی را جذب کنند.

این درست است که اگر همان‌هایی که در مرحله اول رای داده‌اند، در مرحله دوم

نیز پای صندوق‌های رای بایند، قطعاً اصلاح طلبان پیروز انتخابات خواهند بود اما باید این موضوع را نیز مدنظر داشت که براساس تجربیات، مردم کمتر تمایل به حضور در دور دوم انتخابات دارند و باید از همین

الان، اصلاح طلبان با ترغیب افرادی که در مرحله اول رای داده‌اند، افراد دیگری از قشر خاکستری را مجاب به رای دادن کنند.

این قشر خاکستری یا اصلاح‌رای نمی‌دهند یا به اصلاح طلبان رای می‌دهند و ستاد اصلاح طلبان باید به صورت رخ به رخ(فیس تو فیس) و با حوصله اقدام بنه آرایه دلایل و استدالات محکم برای جذب رای مخاطبان خود کنند. این اصلاح‌طلبان هستند که می‌توانند نتیجه بازی را خود مشخص کنند و نباید این فرصت مهم و گرانقدر را از دست بدهند. بخصوص از نزدیکان نامزد محترم نیز نباید اشتباهی سربزند که منجر به ریزش آرایی شود که برای جمع کردن آن سختی‌ها می‌شود. فراروانی شده است.

اصلاح طلبان هفته ای سخت و پر از استرس را در پیش دارند و باید به هر روش و منشیی که شده هیچ خطایی از آنها در زمان باقی مانده تا مرحله دوم سرزنند. به امید روزهای روشن برای ایران.

«مردم‌سالاری» گزارش می‌دهد

آیا مسؤلان نگران میزان مشارکت هستند؟

بسیار جالب و شاید خطرناک است:

-نرخ مشارکت در همه استانها بجز استان تهران و قم از انتخابات سال ۱۴۰۰ که نتیجه اش از قبل قطعی بود کمتر است.

-نرخ مشارکت در شهر تهران به ۲۳ درصد کاهش پیدا می‌کرد.

-نرخ مشارکت در چه از مرکز به استانهای دورتر می‌رویم کم و کمتر میشود.

-نرخ مشارکت حتی در آذربایجان شرقی که استان پزشکیان هست هم کمتر شده است.

-نرخ مشارکت در استانهای مرزی سیستان و بلوچستان و کردستان و خوزستان بیش از ۲۰ تا ۳۵ درصد کاهش پیدا کرده است.

کاملاً رفتارها و کانون‌های تنش‌های اجتماعی در آینده دور یا نزدیک مشخص است.»

موضوع دیگر بحث‌های مرتبط با اعتماد عمومی است.به نظر می‌رسد هرچه به پیش می‌رویم شکاف میان مردم و حاکمیت رو به افزایش است.در واقع اگرچه در موسم تبلیغات وعده‌های رنگارنگ اقتصادی داده شد ولی این موضوع نیز نتوانست موجب کشش میان مردم شود. به نظر می‌رسد اقتدر در ادوار قیام وعده‌های عمل نشده وجود دارد که به کلی مردم نسبت به وعده‌های اینچینی سرد شده‌اند.بحث‌های معیشتی و اقتصادی هم در طول سال‌های گذشته مردم را به شدت دلزده کرده و جامعه معتقد است روسای جمهور نتوانسته‌اند اقتصاد کشور را سر و سامان دهند. در حال حاضر نیز با وجود اینکه

یکشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳ - ۲۳ خرداد ۱۴۴۵ - ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۹۶

نروریستم

۲ نفر بر اثر حمله اشراز مسلح به خودرو حامل صندوق اخذ رای

در سیستان و بلوچستان شهید شدند

یک منبع آگاه گفت: ۲نفر از ماموران بر اثر حمله اشراز مسلح به خودرو حامل صندوق اخذ رای در منطقه جکیگور جنوب سیستان و بلوچستان شهید شدند.

این منبع آگاه یادمداد شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: دقیقی قبل اشراز مسلح به صورت مسلحانه به خودرو حامل صندوق اخذ رای در جکیگور حمله کردند که در این حادثه ۲ نفر شهید و تعدادی از افراد نیز زخمی شدند.

وی بیان کرد: این اتفاق پس از اتمام رای گیری رخ داده است. همچنین به گزارش ایلنا، در حمله ناکام افراد مسلح به صندوق رای در جکیگور -سرباز ووظیفه انتظامی فرهاد جلیل و گروهان یکم مرزبان ابراهیم مرزبی به درجه رفیع شهادت نائل شدند. برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس سیستان و بلوچستان؛ ساعاتی قبل افراد مسلح ناجوانمردانه جهت رسیدن صندوق آرای منطقه جکیگور به خودروی عوامل اجرایی و انتظامی صندوق اخذ رای از چند جهت تیراندازی که در ادامه با رشادت ماموران انتظامی محافظ، صندوق رای مردم حفاظت ولی تعداد ۵ نفر از عوامل اجرایی و انتظامی مجروح و به مرکز درمانی منتقل که مناسفانه دو نفر بنامان سرباز ووظیفه انتظامی فرهاد جلیل و گروهان یکم مرزبانی ابراهیم مرزبی به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

تسلیت پزشکیان درباره شهادت نیروهای انتظامی شهرستان راسک

مسعود پزشکیان شهادت مظلومانه نیروهای غیور انتظامی شهرستان راسک به دست اشراز جنایت‌کار در حین صیانت از صندوق‌های رای را تسلیت گفت.

به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: خبر شهادت مظلومانه نیروهای غیور انتظامی شهرستان راسک از سوی اشراز جنایت‌کار که در حین صیانت از آرای مردم مورد حمله ناجوانمردانه قرار گرفت، موجب تأثر و تألم فراوان شد.

ضمن تسلیت این حادثه ناگوار به فرماندهی کل نیروهای مسلح، فرماندهی کل انتظامی، نیروهای فراجا و ملت غیور ایران و خانواده محترم‌شان، از درگاه خداوند رحمان برای بازماندگان، صبر جمیل و اجر جزیل و برای شهیدان والامقام، علو درجات مسئلت می‌نمایم.

تسلیت ظریف درباره حمله مسلحانه اشراز به خودروی حامل صندوق‌های رای

وزیر پیشین امور خارجه به حمله اشراز به خودروی حامل صندوق‌های رای در سیستان و بلوچستان واکنش نشان داد. محمداوجا ظریف، وزیر پیشین امور خارجه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: درود بر غیومردان نیروی انتظامی که برای ایران و پاسداری از مردم‌سالاری جان خود را تقدیم کردند. اجازه دزدی آرای مردم دلاور سیستان و بلوچستان را ندانند و در این راه به درجه رفیع شهادت نائل آئند. تسلیت به فرماندهی نیروهای مسلح. خانواده‌ها و همکاران این شهیدان والامقام.

دفاعی

تنها برخی از پاسخ‌ها

به رژیم صهیونیستی قابلیت انتشار دارد

معاون عملیات نیروی قدس سپاه گفت: صهیونیست‌های جنایتکار از همه طرف پاسخ دریافت می‌کنند و تنها برخی از پاسخ‌ها به این رژیم قابلیت انتشار دارد. به گزارش ایلنا، سردار چندی در گفت‌وگویی با بیان اینکه جبهه مقاومت در بهترین شرایط ممکن قرار دارد، اظهار داشت: «وعده صادق» عملیات بزرگی بود و بعد عملیاتی محور مقاومت را تا حد قابل توجهی ارتقا داد.

معاون عملیات نیروی قدس سپاه عنوان کرد: ما در «وعده صادق» تنها گوشه‌ای از توان عملیاتی خود را به اجرا گذاشتیم و در جریان مقابله با این عملیات، مقاومت نگاه جدیدی پیدا کردند. سردار چندی با تأکید بر اینکه غاصب بودن رژیم صهیونیستی برای جهانیان مسجل شده است، یادآور شد: امروز همه دنیا علیه جنایات صهیونیست‌ها و نظام سلطه به‌پاخاستند و به محور مقاومت لبیک گفتند که این پیروزی بزرگی برای محور مقاومت است. معاون عملیات نیروی قدس سپاه در پایان در واکنش به شهادت «سعید انبیار» نیز گفت: صهیونیست‌های جنایتکار از همه طرف پاسخ دریافت می‌کنند که تنها برخی از آنها قابلیت انتشار دارد.

مقامات دولت سیزدهم معتقد هستند که در حوزه اقتصادی عملکرد خوبی داشته‌اند اما همین میزان مشارکت نشان می‌دهد جامعه راضی نیست، موضوع دیگر اتفاقاتی است که طی چند سال گذشته رخ داده است. از موضوع حجاب گرفته تا برخی برخوردها با اعتراضات موجب قهر جامعه شده است و از همین رو آشنی دادن این بخش از جامعه با صندوق را دشوار کرده است. یکی دیگر از مسائلی در حوزه مشارکت به چشم آمد اشتباه عجیب موسسه‌های نظرسنجی معتبر در پیش‌بینی‌های شان در نرخ مشارکت بود.به نوعی می‌توان گفت یکی از بازنده‌های انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ همین موسسه‌ها بودند. گفتنی است غالب این موسسه‌ها پیش‌بینی مشارکت ۵۳ درصدی داشتند اما اکنون چنین نشده است. اختلاف فاحش خروجی صندوق با گزارش‌های پیش‌بینی، نشان می‌دهد که سیاستون و تصمیم‌گیران کشورمان به نوعی اسیر این نظرسنجی‌های غلط هستند که می‌تواند خروجی نشان. به ضرر منافع مردم باشد. در مجموع به نظر می‌رسد اصلاح طلبان شناس بالایی برای پیروزی در دور دوم انتخابات داشته باشند چرا که احتمالاً بخش اعظم آرای محمد باقر قالیباف به سید پزشکیان برود ولی مسئله اصلی تر که بایستی مسئولان فکری به حال آن کنند قهر مردم با انتخابات است. همانطور که شرح داده شد این موضوع عوارض ناخوشایندی می‌تواند داشته باشد؛ از تضعیف سیاست خارجی گرفته تا عدم امکان تصمیم‌گیری‌های مهم در داخل.

جبهه مقاومت پاسخ هر تعرضی را در منطقه می‌دهد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آن آمریکایی که برای سوریه و عراق میلیاردها دلار هزینه کرد تا مسلمانان را تسلیم کند اما جز شکست چیز دیگری برایش در برداشت که این نشانگر عظمت امت اسلامی است. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز شنبه در کنگره بین‌المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت در حرم مطهر رضوی با ورود و یاد از شهدای جبهه مقاومت، افزود: همه احترام خود را نثار شهدا و جانبازان و خانواده آنها می‌کنیم.
انگونه که ایرنا روایت کرده، وی ادامه داد: خانواده شهدا و جانبازان معیار مجسم و زنده آیت الکرسی و راهبران ما و هدایمان ما از وادی ظلمت به نور و مورد احترام تک‌ریم همه آزادخواهان عالم هستند و به وجود آنها افتخار می‌کنیم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: دشمنان تلاش کردند مسلمانان را تحت سيطرة فکری و فرهنگی خود قرار دهند و دهها سال است که می‌خواهند رویاهای باطل و ویرانگر خود را به واقعیت تبدیل کنند. سردار سلامی ادامه داد: وقتی انقلاب امام خمینی(ره) طلوع کرد بعثت دوباره آغاز شد. انقلاب ایران در جستجوی هویت و مجد و عظمت از دست رفته مسلمانان بود و دوباره نهضت فراموش شده فلسطیان احیا شد. بعد از امام راحل، رهبر گرانقدر، جریان آزادخواهان انقلاب در دهها جبهات سرخستانه، در میدان پر خطر برای عزت مسلمانان ایستاد و هنوز هم وسط میدان ایستاده است.

مجلسی است که اکثریت با تندروها است و نمی‌تواند این کار را بکند. اصولگرایان میانه یک طیف وسیعی است، ملت این متوجه نیز امروز کشور به استقرار یک دولت ملی و فراگیر و دوری از تنگ‌نظری و تندروی هست. ملت ایران ان شاه الله آینده خودشان را با رای قاطع به جناب آقای پزشکیان رقم خواهند زد؛ که ایشان هم مستعد به تشکیل یک دولت فراگیر و ملی هستند. پیروزی بسیار نزدیک است و گام آخر را همه با هم، با استواری بر می‌داریم.

وی همچنین درباره جمعیم آرای اصولگرایان در مرحله دوم نیز اظهار داشت: اختلاف نظری که امروز بین رای دهندگان به آقای قالیباف و آقای جلیلی وجود دارد، از جمعه شکاف بین اصلاح‌طلبان و آقای جلیلی بسیار عمیق‌تر است. ضمن احترامی که به آقای جلیلی قائل هستیم، آقای جلیلی قادر نبوده و نخواهد بود که اکثریت با تندروها است و تفاوت وارد مرحله دوم می‌شود. برای مرحله دوم یک انتاف بزرگ از اصولگرایان میانه هم حامی آقای دکتر پزشکیان بودند، شکل گرفته و این انتلاف در کنار به میدان آمدن بخشی از آراء خاموش، سرنوشته انتخابات را با بشکوه زیاد به نفع آقای پزشکیان رقم خواهد زد. من ضمن تشکر از تمام دوستان ستادی در سراسر کشور که همت والایی داشتند و در یک فرصت کوتاه این بسیج عمومی را انجام دادند، انتظار دارم که با تکیه بر این انتلاف جدید و با نشاط سیاسی والا، گام آخر را با استواری بردارند. مرعشی همچنین درباره حمایت میانه روهای ستاد قالیباف از پزشکیان نیز اظهار داشت: من نمی‌خواهم می‌آ را بگویم. آقای قالیباف معذوربت‌هایی دارد؛ باآخره رئیس

حسین مرعشی گفت: اختلاف نظری

که امروز بیسن آرای دهندگان به آقای قالیباف با آقای جلیلی وجود دارد، در شکاف بین اصلاح‌طلبان و آقای جلیلی بسیار عمیق‌تر است. ضمن احترامی که به آقای جلیلی قائل هستیم، آقای جلیلی قادر نبوده و نخواهد بود که حتی بتواند اصولگرایان را نمایندگی کند. در واقع اگر آقای جلیلی قادر بود اصولگرایان را نمایندگی کند، می‌توانست در مرحله اول این کار را بکند. وقتی کسی در مرحله اول نتوانست این انتلاف را به وجود بیاورد، حتما در مرحله دوم بسیار ضعیف‌تر ظاهر خواهد شد.

وی درباره نتایج دور اول چهاردهمین انتخابات رئیس جمهوری گفت: بسیار خوشحال هستیم که جناب آقای دکتر پزشکیان در مرحله اول درخشش